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Arsredovisning

Bostadsrattsféreningen
Tappan i Kumlaby

Styrelsen far harmed uppratta arsredovisning for rakenskapsaret 1 januari - 31 december 2022.

Forvaltningsberattelse

Verksamheten

Allmant om verksamheten

| styrelsens uppdrag ingar det att planera underhall och forvaltning av fastigheten, faststélla féreningens arsavgifter
samt se till att ekonomin ar god. Via arsavgifterna ska medlemmarna finansiera kommande underhall och darfér gor
styrelsen arligen en budget som ligger till grund fér dessa berakningar. Storleken pa avsattningen till fonden fér yttre
underhall bér anpassas utifran foreningens plan for underhallet. Kommande underhall kan medféra att nya lan
behdvs. Féreningen ska verka enligt sjdlvkostnadsprincipen och resultatet kan variera dver aren beroende pa olika
atgarder. Forandringen av féreningens likvida medel kan utldsas under avsnittet Férandring likvida medel.

Foreningen féljer en underhallsplan som stracker sig mellan dren 2021 och 2070.

Inga stérre underhall &r planerade de narmaste aren.

Medel reserveras arligen till det planerade underhallet. Fér att se avsattningens storlek, se fondnoten.
Amortering pa féreningens lan sker enligt plan. Fér mer information, se lanenoten.

Arsavgifterna planeras vara oférandrade narmaste aret.

Fler detaljer och mer information om de olika delarna finns langre fram i férvaltningsberattelsen.

Foreningens andamal

Foreningen har till andamal att framja medlemmarnas ekonomiska intressen genom att i féreningens hus upplata
bostadslagenheter och lokaler under nyttjanderatt och utan tidsbegransning. Upplatelse far dven omfatta mark som
ligger i anslutning till féreningens hus, om marken skall anvandas som komplement till bostadslagenhet eller lokal.

Grundfakta om féreningen
Bostadsrattsforeningen registrerades 2015-08-31. Féreningens nuvarande ekonomiska plan registrerades 2016-02-09
och nuvarande stadgar registrerades 2022-11-14 hos Bolagsverket. Foreningen har sitt sate i Kumla.

Foreningen &r ett s.k. privatbostadsfoéretag enligt inkomstskattelagen (1999:1229) och utgér darmed en akta
bostadsrattsforening.

Styrelsen

Johannes Ludvigsson Ordférande

Martina Kilborn Ledamot Avgick 2023-03-13
Sam Aws Mubarak Ledamot

Mariusz Pasnicki Ledamot

Styrelsen har under aret avhallit 5 protokollférda sammantraden.

Revisor
Catrin Moberg Auktoriserad revisor KPMG

Valberedning

Ludwig Carlén
Caroline Oscarsson
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Stammor
Ordinarie féreningsstdmma holls 2022-06-16.
Extra foreningsstdmma holls 2022-10-09. Extra stdmma med anledning av Bristande narvaro vid ordinarie stdmma.

Fastighetsfakta

Foreningens fastighet har forvarvats enligt nedan:

Fastighetsbeteckning Forvary Kommun
Tappan 9 2016 Kumla

Fullvardesférsakring finns via Lansférsakringar.
| forsakringen ingar kollektivt bostadsrattstillagg for medlemmarna samt ansvarsforsakring for styrelsen.

Uppvarmning sker via franluftsvarmepump, golvvarme bv, radiatorer évervaning.
Byggnadsar och ytor

Fastigheten bebyggdes 2016 - 2017 och bestar av 10 smahus.

Vardedret ar 2017.

Byggnadernas totalyta ar enligt taxeringsbeskedet 1 224 m2, varav 1 224 m?2 utgér boyta.

Lagenheter och lokaler
Foreningen upplater 10 ldgenheter med bostadsratt.

Lagenhetsfordelning:

10

0 0 0 0 0

1 rok 2 rok 3 rok 4 rok 5 rok >5 rok

Teknisk status
Foreningen féljer en underhallsplan som upprattades 2021 och stracker sig fram till 2070.

Forvaltning
Foreningens forvaltningsavtal och 6vriga avtal.

Avtal Leverantor

Ekonomisk forvaltning Osterékers Bostadsrattsférvaltning AB
Vatten och avlopp Kumla kommun

Fastighetslan Handelsbanken
Bostadsrattsorgansiation & Bostadsratterna

Radgivning

Underhallsplan Planima via Sustend AB

Sida2av 13



Foreningens ekonomi

Enligt styrelsens beslut hojdes arsavgifterna 2023-01-01 med 10 %.
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FORANDRING LIKVIDA MEDEL 2022 2021
LIKVIDA MEDEL VID ARETS BORJAN 707 760 579 661
INBETALNINGAR
Rorelseintakter 589 496 580 200
Finansiella intakter 3315 194
Minskning kortfristiga fordringar 7 105 0
Okning av kortfristiga skulder 94 245 0
694 162 580 394
UTBETALNINGAR
Rorelsekostnader exkl avskrivningar 107 251 88 725
Finansiella kostnader 189 472 196 749
Okning av kortfristiga fordringar 0 12 266
Minskning av langfristiga skulder 144 996 144 996
Minskning av kortfristiga skulder 0 9559
441719 452 295
LIKVIDA MEDEL VID ARETS SLUT* 960 203 707 760
ARETS FORANDRING AV LIKVIDA MEDEL 252 443 128 099
*Likvida medel redovisas i balansrékningen under posterna
Kassa och Bank samt Ovriga fordringar.
Fordelning av intakter och kostnader
Ovriga Ovrig drift
intakter

2%

Arsavgifter
98%

Kapital-
kostnader
38%

21%

Avskriv-
ningar
4%

Skatter och avgifter

For smahus ar den kommunala avgiften 8 874 kronor per smahusenhet, dock hoégst 0,75 % av fastighetens

taxeringsvarde.

Foreningen &r befriad fran fastighetsavgiften de forsta femton aren. Detta utgar fran féreningens nybyggnadsar.

Vasentliga handelser under rakenskapsaret
Under verksamhetsaret har endast [6pande underhall utforts.
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Medlemsinformation

Medlemslagenheter: 10 st
Overlatelser under aret: 1 st
Beviljade andrahandsuthyrningar: 1 st

Brf Tappan i Kumlaby

Overlatelse- och pantsattningsavgift tas ut enligt stadgar. Overlatelseavgift betalas av képare.

Antal medlemmar vid rékenskapsarets borjan: 17
Tillkommande medlemmar: 2

Avgdende medlemmar: 2

Antal medlemmar vid rékenskapsarets slut: 17

Flerarsoversikt

769630-5478

Nyckeltal 2022 2021 2020 2019
Arsavgift/m? bostadsrattsyta 474 474 474 474
Lan/m2 bostadsrattsyta 11195 11313 11432 11 550
Kapitalkostnader/m?2 totalyta 155 161 167 166
Soliditet (%) 56 56 56 55
Resultat efter finansiella poster (tkr) 87 86 39 82
Nettoomsattning (tkr) 584 580 580 580
Ytuppgifter enligt taxeringsbesked, 1 224 m2 bostader.
Forandringar eget kapital
Disposition av
féregaende
ars resultat
Belopp vid Forandring enl stammans Belopp vid
arets utgang under aret beslut arets ingang
Bundet eget kapital
Inbetalda insatser 17 330 000 0 0 17 330 000
Fond for yttre underhall 739125 292 000 0 447 125
S:a bundet eget kapital 18 069 125 292 000 0 17 777 125
Fritt eget kapital
Balanserat resultat -425 938 -292 000 85 594 -219 532
Arets resultat 86 763 86 763 -85 594 85 594
S:a fritt eget kapital -339 175 -205 237 0 -133 938
S:a eget kapital 17 729 950 86 763 0 17 643 187
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Resultatdisposition

Till foreningsstammans forfogande star foljande medel:

arets resultat

balanserat resultat fore reservering till fond for yttre underhall
reservering till fond for yttre underhall enligt stadgar

summa balanserat resultat

Styrelsen foreslar féljande disposition:
att i ny rakning 6verfors

86 763
-133 938
-292 000
-339 175

-339 175
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Betraffande féreningens resultat och stallning i 6évrigt hanvisas till féljande resultat- och balansrdkning med noter.
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Resultatrakning

1 JANUARI - 31 DECEMBER

RORELSEINTAKTER
Nettoomsattning

Ovriga rorelseintakter
Summa rorelseintakter

RORELSEKOSTNADER
Driftkostnader

Ovriga externa kostnader
Personalkostnader
Avskrivning av materiella
anlaggningstillgdngar
Summa rorelsekostnader

RORELSERESULTAT

FINANSIELLA POSTER

Not 2
Not 3

Not 4
Not 5
Not 6
Not 7

Ovriga rénteintakter och liknande resultatposter

Rantekostnader och liknande resultatposter

Summa finansiella poster

RESULTAT EFTER FINANSIELLA POSTER

ARETS RESULTAT
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2022

583 823
5673
589 496

-35 705
-51 548
-19 998
-209 326
-316 577
272 919
3315
-189 472
-186 157
86 763

86 763

2021

580 200
0
580 200

-34 242

-36 461

-18 022

-209 326
-298 051
282 149
194

-196 749
-196 555
85594

85594
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Balansrakning

TILLGANGAR

ANLAGGNINGSTILLGANGAR

Materiella anldaggningstillgangar

Byggnader Not 8,12
Summa materiella anlaggningstillgangar

SUMMA ANLAGGNINGSTILLGANGAR

OMSATTNINGSTILLGANGAR

Kortfristiga fordringar

Avgifts- och hyresfordringar

Ovriga fordringar inkl SBC Klientmedel ~ Not 9
Summa kortfristiga fordringar

KASSA OCH BANK
Kassa och bank
Summa kassa och bank

SUMMA OMSATTNINGSTILLGANGAR

SUMMA TILLGANGAR
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2022-12-31

30616 151
30616 151

30616 151

5177
974 916
980 093

5420

5420

985 513

31601 664

2021-12-31

30 825 477
30 825 477

30 825 477

0
733 505
733 505

6 670

6670

740 175

31 565 652
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Balansrakning

EGET KAPITAL OCH SKULDER

EGET KAPITAL

Bundet eget kapital

Medlemsinsatser

Fond for yttre underhall Not 10
Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserat resultat

Arets resultat

Summa fritt eget kapital
SUMMA EGET KAPITAL

LANGFRISTIGA SKULDER

Skulder till kreditinstitut Not 11,12

Summa langfristiga skulder

KORTFRISTIGA SKULDER

Kortfristig del av skulder till Not 11,12

kreditinstitut

Leverantdrsskulder

Ovriga skulder

Upplupna kostnader och foérutbetalda Not 13
intakter

Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER
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2022-12-31

17 330 000
739 125
18 069 125

-425 938
86 763
-339 175
17 729 950
9 038 350
9 038 350
4664 172
91 659

6 139
71394

4 833 364

31601 664

2021-12-31

17 330 000
447 125
17 777 125

-219 532
85 594
-133 938
17 643 187
9135015
9135015
4712503
4030

12 282
58 635
4787 450

31565 652
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Noter

Belopp anges i svenska kronor om inte annat anges.

Not 1 REDOVISNINGSPRINCIPER
Arsredovisningen har upprattats i enlighet med BFNAR 2016:10, Arsredovisning i
mindre foretag (K2).
Forenklingsregeln géallande periodiseringar har tillampats.
Samma varderingsprinciper har anvants som foregaende éar.
Reservering till fond for yttre underhall enligt stadgar gors i arsbokslutet. Forslag till
ianspraktagande av fond for yttre underhall for arets periodiska underhall lamnas i
resultatdispositionen.
Lan som har slutforfallodag inom ett ar fran bokslutsdagen redovisas som kortfristiga
skulder. Bedémning om att redovisa den skulden som langfristig kan goéras forst nar
slutforfallodagen har passerat och fortsatt beldning har bekraftats hos bank.
Avskrivningar pa anlaggningstillgdngar enligt plan baseras pa ursprungliga
anskaffningsvardet och beraknad nyttjandeperiod. Féljande avskrivningar uttryckt i antal
ar tillampas.
Avskrivningar 2022 2021
Byggnader 120 ar 120 ar
Not2  NETTOOMSATTNING 2022 2021
Arsavgifter 580 250 580 250
Overlatelse/pantsattning 3623 0
Oresutjamning -50 -50
583 823 580 200
Not3  OVRIGA RORELSEINTAKTER 2022 2021
Aterbaring forsakringsbolag 5673 0
Ovriga intakter 0 0
5673 0
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Not4  DRIFTKOSTNADER 2022 2021
Reparationer
WS 0 1807
0 1807
Ovriga driftkostnader
Forsakring 35 705 32 435
35 705 32435
TOTALT DRIFTKOSTNADER 35 705 34 242
Not5  OVRIGA EXTERNA KOSTNADER 2022 2021
Kreditupplysning 725 0
Revisionsarvode extern revisor 14 625 13 500
Forvaltningsarvode 21 980 16 281
Administration 10 128 2 650
Bostadsratterna Sverige Ek For 4 090 4030
51 548 36 461
Not 6  PERSONALKOSTNADER 2022 2021
Anstéllda och personalkostnader
Foreningen har inte haft ndgon anstalld.
Foljande ersattningar har utgatt
Styrelse och internrevisor 15218 15218
Sociala kostnader 4780 2 804
19 998 18 022
Not7  AVSKRIVNINGAR 2022 2021
Byggnad 209 326 209 326
209 326 209 326
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Not 8 BYGGNADER 2022-12-31 2021-12-31
Ackumulerade anskaffningsvarden
Vid arets borjan 31 750 000 31 750 000
Utgaende anskaffningsvarde 31 750 000 31 750 000
Ackumulerade avskrivningar enligt plan
Vid arets borjan -924 523 -715 197
Arets avskrivningar enligt plan -209 326 -209 326
Utgaende avskrivning enligt plan -1 133 849 -924 523
Planenligt restvéarde vid arets slut 30616 151 30 825 477
| restvardet vid arets slut ingar mark med 6 530 000 6 530 000
Taxeringsvarde
Taxeringsvarde byggnad 19 710 000 19710 000
Taxeringsvarde mark 2 890 000 2 890 000
22 600 000 22 600 000
Uppdelning av taxeringsvarde
Bostader 22 600 000 22 600 000
22 600 000 22 600 000
Not9  OVRIGA FORDRINGAR 2022-12-31 2021-12-31
Skattekonto 183 12 465
Skattefordran 19 950 19 950
Klientmedel hos SBC 229 273 153 896
Rantekonto hos SBC 725510 547 194
974 916 733 505
Not 10  FOND FOR YTTRE UNDERHALL 2022-12-31 2021-12-31
Vid arets borjan 447 125 155 125
Reservering enligt stadgar 292 000 292 000
Reservering enligt stdammobeslut 0 0
lanspraktagande enligt stadgar 0 0
lanspraktagande enligt stdmmobeslut 0 0
Vid arets slut 739 125 447 125
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Not 11  SKULDER TILL KREDITINSTITUT
Rantesats Belopp Belopp Villkors-
2022-12-31 2022-12-31 2021-12-31 andringsdag
Handelsbanken 1,140 % 4 567 508 4 615 840 2023-06-30
Handelsbanken 4,520 % 4 567 507 4615 839 2026-12-30
Handelsbanken 1,450 % 4 567 507 4615 839 2024-06-30
Summa skulder till kreditinstitut 13 702 522 13 847 518
Kortfristig del av skulder till kreditinstitut -4 664 172 -4 712 503
9 038 350 9 135015
Om fem ar berdknas skulden till kreditinstitut uppga till 12 977 542 kr.
Lan som har slutforfallodag inom ett ar frdn bokslutsdagen redovisas som kortfristiga skulder. Bedémning
om att redovisa den skulden som langfristig kan goras foérst nar slutférfallodagen har passerat och
fortsatt belaning har bekréftats hos bank.
Not 12 STALLDA SAKERHETER 2022-12-31 2021-12-31
Fastighetsinteckningar 14 500 000 14 500 000
Not 13 UPPLUPNA KOSTNADER OCH 2022-12-31 2021-12-31
FORUTBETALDA INTAKTER
Arvoden 14 933 9714
Sociala avgifter 4691 3052
Ranta 0 2 354
Avgifter och hyror 51770 43 515
71394 58 635
Not 14 VASENTLIGA HANDELSER EFTER ARETS SLUT

Inga stdérre underhallsarbeten planerade.
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Styrelsens underskrifter

Kumla den / 2023

Johannes Ludvigsson
Ordférande

Sam Aws Mubarak
Ledamot

Min revisionsberattelse har ldmnats den
KPMG

Catrin Moberg
Auktoriserad revisor

/

Mariusz Pasnicki
Ledamot

2023
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